
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Листа 
очікувань власника 
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» 
на 2025 рік

Відповідно до частини другої статті 116 Закону України «Про управління 
об’єктами державної власності» та Методичних рекомендацій щодо підготовки 
листа очікувань власника, затверджених наказом Мінекономіки від 01.10.2024 
№ 24098,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Лист очікувань власника АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» 
на 2025 рік, що додається, без зауважень та пропозицій.

2. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ (БОЖКО С.) 
оприлюднити цей лист очікувань на офіційному вебсайті Держкомтелерадіо 
протягом десяти робочих днів після його затвердження.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                     Олег НАЛИВАЙКО


